Officiell resultatlista for Swedish League, #4, lang (WRE), For-
SM med publiktavling

Tavlingens namn: Swedish League, #4, lang (WRE), For-SM med publiktivling
Arrangorsorganisation: IK Hakarpspojkarna
Datum: sondag 23 april 2017

Oppen motion 7

3 050 m, 72 startande

Plac Namn Organisation Tid Diff Km-tid R
1 Stefan Kollberg Eksj6 SOK 26:15 8:36
2 Kennet Ohlund IK Ymer 31:05 +4:50 10:11
3 Anders Edvardsson  Eksjo SOK 32:37 +6:22 10:41
4  Peter Edman Korsnis [F OK 33:40 +7:25 11:02
5  Lina Nilsson Ulricehamns OK 33:49 +7:34 11:05
6  Tobias Karlsson OK Landehof 34:02 +7:47 11:09
7  Stina Sterner Linkopings OK 34:03 +7:48 11:09
8  Anders Sjogren OK Kullingshof 34:52 +8:37 11:25
9  Leif Asplund Jonkopings OK 35:06 +8:51 11:30
10 Mikael Wahlbom OK Orion 35:28 +9:13 11:37
11 Ulf Skoglund Kils OK 36:22 +10:07 11:55
12 Anders Andersson Segersta OK 36:41 +10:26 12:01
13 Jessica Sjoberg Tullinge SK 37:14 +10:59 12:12
14 Magnus Juvén OK Tranan 37:27 +11:12 12:16
15 Patrik Persson Eksj6 SOK 37:45 +11:30 12:22
16 Andreas Pihlstrom OK Landehof 37:58 +11:43 12:26
17 Stefan G Larsson OK Njudung 39:00 +12:45 12:47
18 Morgan Tideman Jonkopings OK 39:38 +13:23 12:59
19 Frida Andersson Segersta OK 39:41 +13:26 13:00
20 Ella Karlsson Snittringe SK 39:44 +13:29 13:01
21 Pernilla Hérwing OK Roxen 39:48 +13:33 13:02
22 Susanne Axelsson Jonkdpings OK 39:49 +13:34 13:03
23 Helena Karlsson Nissjo OK 40:25 +14:10 13:15
24 Maria Modig OK Pan-Kristianstad 40:27 +14:12 13:15
25 Henrik Johansson SOK Aneby 40:52 +14:37 13:23
26 Emma Erlandsson SOK Viljan 41:34 +15:19 13:37
27 Peter Svahn Eksjo SOK 41:42 +15:27 13:40
28 Charlotte Skoglund  Kils OK 41:50 +15:35 13:42
29 Karin Emanuelsson  Bredaryds SOK 42:04 +15:49 13:47
30 Torbjorn Blomqvist ~ Jonkopings OK 42:07 +15:52 13:48
31 Maria Sundberg OK Njudung 42:44 +16:29 14:00
32 Anna Hertin IK Hakarpspojkarna  43:22 +17:07 14:13
33 Arne Klintberg Eksj6 SOK 43:30 +17:15 14:15
34 Marie Ahlmén Jonkopings OK 43:31 +17:16 14:16
35 Helena Andersson SOK Aneby 44:53 +18:38 14:42
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Namn
Karolina Karlsson
Karin Samuelsson
Sigvard Eriksson
Marianne Rosgren
Melinda Ymsén
Susanne Debourg
Annica Gabrielsson
Lars Kreutner
Karin Akerman
Ingemar Kyhlberg

Organisation
Nybro OK
IK Ymer
OK Grinsen
OK Njudung
OK Pan-Kristianstad
Bredaryds SOK
SOK Viljan
SOK Viljan
Visteras SOK
Tenhults SOK

Nils-Ake Emanuelsson Bredaryds SOK

Jessica Elmersson
Pelle Hoglund
Malin Nilsson

Pia Ostangard
Lena Sterner

Johan Abrahamsson
Harald Henriksson
Stefan Jennerstrand
Mats Fridén

Erik Moller
Yvonne Johansson
Ingvar Siverth
Wiveka Ernstsson
Ingela Klintberg
Jan Lenhammar
Jonny Axelsson
Helen Nilsson
Anette Olsson

Ewa Holmberg
Rohnny Andersson
Catrine Olsson
Gunilla Lind
Helena Holm

Anna Korle
Kristina Bjorklund
Britt-Marie Eriksson
Christer Svensson
Ida Thunberg

OK Bévern

Eksjo SOK
OK Tranan

Gamleby OK
Bottnaryds IF

Gallstadbygdens SOK

Tid
45:22
45:32
45:42
45:43
46:22
46:39
46:52
47:09
47:10
47:41
47:45
48:11
48:35
48:38
48:47
49:17
51:19

Lekeryd-Svarttorps SK 52:03

OK Njudung
OK Grinsen
Arboga OK
Gamleby OK
IK Vista

FK Godingarna
Eksj6 SOK
OK Grinsen
Jonkopings OK
Harlovs IF
Eksjo SOK

IF Hagen
Forserums SOK
Torsas OK

OK Landehof
OK Roxen

OK Landehof

SOK Aneby
OK Rodhen

Ronneby OK
OK Vivill

53:27
54:36
55:02
55:23
55:57
56:43
57:21
57:58
58:29
59:41
59:47
1:04:00
1:04:32
1:08:43
1:13:11

ej godkind
ej godkind
ej godkind
ej godkind
ej start

ej start

Diff Km-tid R

+19:07 14:52
+19:17 14:55
+19:27 14:59
+19:28 14:59
+20:07 15:12
+20:24 15:17
+20:37 15:21
+20:54 15:27
+20:55 15:27
+21:26 15:38
+21:30 15:39
+21:56 15:47
+22:20 15:55
+22:23 15:56
+22:32 15:59
+23:02 16:09
+25:04 16:49
+25:48 17:03
+27:12 17:31
+28:21 17:54
+28:47 18:02
+29:08 18:09
+29:42 18:20
+30:28 18:35
+31:06 18:48
+31:43 19:00
+32:14 19:10
+33:26 19:34
+33:32 19:36
+37:45 20:59
+38:17 21:09
+42:28 22:31
+46:56 23:59


serohand
Markering


